.

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DIRETOR DO DIA 19 DE
AGOSTO DE 2010

Aos 19 (dezenove) dias do mês de agosto do ano de 2010, às 09:00h, na
sede da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará
- ARCE,  presentes os Conselheiros Marfisa Maria de Aguiar Ferreira Ximenes,
Haroldo Rodrigues de Albuquerque Júnior e José Luiz Lins dos Santos; o
Assessor do Conselho Diretor, Lúcio Correia Lima, e o Assessor de Gabinete
Sérgio José Freire de Miranda que atuou como Secretário. Ausências
justificadas: Assessor do Conselho Diretor, Lúcio Correia Lima e o Assessor de
Comunicação e Relacionamento Institucional, Alexandre Jorge Triandópolis.

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: PADM/CPR/0003/2010- Assunto:Revisão
do PAM 2010; Interessada: Coordenadoria de Planejamento e Informação
Regulatória;Decisão: O Conselho, por  unanimidade, decidiu aprovar a
revisão do PAM 2010, em conformidade com a CI/CPR/0041/2010 e
CI/CPR/0046/2010. Decidiu também, editar a Resolução ARCE nº
139/2010, que dispõe sobre as Metas Institucionais e Individuais para
fins de Gratificação de Desempenho de Atividade de Regulação
referente ao ano de 2010.

Término: 12h00